FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
[ '-’E" iA.UTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
/1 C L INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
FXp08ICIONES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Mombre o razdn social Documento de identidad

2025-10-11 IJHONATAN GRAJALES CG (X) NIT () CE () No. 1128434690

Direccién Teléfono Ciudad Departamento
CLL 64 N 45 54 5835223 Sabaneta Antioguia

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea

ESR612 Colombia Pablico Camioneta Renault Duster oroch

Modelo No. de licencia de transita Fecha Malricula Color Combustible VIN o Chasis
2020 10024834568 2019-11-13 Blanco glacial (v) Gasolina G93Y9SR5B3LJ119470

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Nomero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE410C220632 73518 5 |si(yNO() SI()NO (X)

-/ x w 1 . ; ,
. . 2025-10-11"ESR612:13:23 - 2025-10-111ESR612:13:23
Suspensién (sl aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 83.50 Derecha 85,50 Izquierda 83.10 Derecha 82,20 %
Frenos
gﬂm Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Poso Unidad Dasequilibrio Méximo  Unidad
R S8 i Eel o 201300 376100 N [ghl,, 242000 413000 N 17.10 30 %
Eo2 o 255400 317300 N Ele2 262900 350500 N 9.72 30 %
Efcaca  pinimo  Unidad i ] s N %
El;ufem N [Bhvecho N %
30.30 18 % Ee s Eo b
izquierdo N |perecho N %
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje3 Eje 4 Eje 5 Maximo
041 0.06 4 10 Unidad m/km
Inspeccion Visual
Pisos CUMPLE Ejo2 llanta derecha CUMPLE Crucela CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Desempafiador CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General CUMPLE Tridngulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
Caja de direccidn CUMPLE Anclaja de Balerla CUMPLE Ventanillas CUMPLE
Igentificacidn Reglameniaria CUMPLE Eja2 llanta lzquierda CUMPLE Luz Placa CUMPLE
Luz intema CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE
|Colineria CUMPLE Pemos CUMPLE Terminales CUMPLE
|Estado Tubos Escape CUMPLE Promedio de Distancla CUMPLE Extintor CUMPLE
Rotulay Inferiores CUMPLE Dispositivos do Velocidad CUMPLE Seflales de Advertencia ICUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE Luces bajas CUMPLE
Luces altas CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE Bandercla CUMPLE
Limplaparabrisas CUMPLE Parabrisas CUMPLE Rasorles o Balleslas CUMPLE
indicadores de tablero CUMPLE Eje2 Rin lzquisrdo CUMPLE Gato CUMPLE
Reversa CUMPLE Pusrtas CUMPLE Latonatia y Pintura CUMPLE
Bastidor CUMPLE Torminales Batorla CUNPLE Amortiguadores ICUMPLE
Botiguin CUMPLE Eja1 llanta derecha CUMPLE Plto CUMPLE
Sopories CUMPLE Tacos CUMPLE Stop CUMPLE
Distintive de la empresa CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta da repuesto CUMPLE
Relrovisores CUMPLE Espejos CUMPLE Ejet llanta zquierda CUMPLE
Luces dé Parqueo CUMPLE Lintema CUMPLE




—

G1 CARROC J
ERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD ‘ G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION |

G8 RINES G11 CHASIS

| G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO |

G2 SISTEMA DE SUSPENSION \ G5 SISTEMA ELECTRICO
\ G6 EQUIPO DE CARRETERA

GI INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

LABRADO DE AUEDAS [mm)

APROBADO: SI_X_ NO___ e
=

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES ]

[ Ejs | lrgulerds ! derecha |
|
[ Ejn1 419 421
|
Eja2 424 4,32 |

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la ravisidn tecnicomecanica y da emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S5.AS. - Tecn-RTM (Sistems de gessin para revisiin Mo




